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                Champagne Yann Alexandre 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifs TTC 2024 
DEPART CAVE 

EX-CELLAR 

 
Les Classiques 

     Brut Noir 

     Brut Noir Magnum 

     Roche Mère Brut Nature 

     Roche Mère Brut Nature Magnum 

     Grande Réserve Premier Cru 

 

Les Rares 

     Courmas 2017 Blanc de Blancs 

     Blanches Terres Rosé Premier Cru 

 

Les Éphémères Allocation 

     Sous-les-Roses 2017 Blanc de Noirs 

     Terres des Clos 2022 Côteaux Champenois 

 

 

38 € 

78 € 

42 € 

87 € 

44 € 

 

 

48 € 

48 € 

 

 
72 € 

55 € 

 

Sur Allocation uniquement 
 

 

 

 

 


